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A. TOIMINNAN ARVOT JA TOIMINTA-AJATUS 
 
Keski-Suomen Reserviläispiirin toiminnassa noudatetaan Reserviläisliitossa 
hyväksyttyjä arvoja, jotka ovat seuraavat:  

  
Isänmaallisuus 

Kannamme vastuumme Suomen maanpuolustuksesta tänään ja 
tulevaisuudessa. Nojaamme menneiden sukupolvien työhön maamme 
rakentajina ja kehittäjinä ja teemme tähän liittyen työtä korkean 
maanpuolustustahdon ylläpitämiseksi Keski-Suomessa. 

Yhteisöllisyys 

Yhdessä tekeminen on toiminnan etu. Teemme työtä yhteisen hyvän ja 
jäsenistön eteen. Yhdistykset ovat voimavaramme. 

Luotettavuus 

Olemme luotettava yhteistyökumppani, jonka toiminta perustuu avoimuuteen 
ja läpinäkyvyyteen. 

Uskottavuus 

Olemme uskottava järjestö. Uskottavuus perustuu osaamiseen, jota 
kehitämme jatkuvasti kaikilla toiminnan tasoilla. 

Toiminta-ajatus 
 
Keski-Suomen Reserviläispiiri ry on alueensa reserviläisten 
maanpuolustusvalmiuksia kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen 
maanpuolustusjärjestö. Piiri edistää toiminnallaan kansalaisten turvallisuutta 
Keski-Suomessa. Piirin toiminnassa on tärkeintä reserviläisyhdistysten 
maanpuolustuksellisen toiminnan tukeminen. 
 
Toiminnan tarkoituksena on maanpuolustushengen ja kenttäkelpoisuuden 
kehittäminen sekä ylläpitäminen. Piiri järjestää tapahtumia ja 
kenttäkelpoisuustestejä yhteistoiminnassa reserviupseeripiirin kanssa. 

 
Piiri palkitsee ja muistaa jäsenistöään ja yhteistyökumppaneitaan sekä tekee 
palkitsemis- ja ylentämisesityksiä. 

 
B. TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET JA TAVOITTEET VUONNA 2026 
 

Piirin toimintaa ohjaavat tämä toimintasuunnitelma, ampumatoimikunnan 
kilpailukalenteri, reservipiirien asettamien yhteisten toimikuntien 
toimintasuunnitelmat ja Keski-Suomen maanpuolustuskalenteri. Piiri huomioi 
toiminnassaan MPK:n Keski-Suomen koulutus- ja tukiyksikön kurssit vuonna 
2026. 
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Piiri jatkaa yhteistoimintaa, Keski-Suomen aluetoimiston, Ilmasotakoulun, 
MPK:n, Keski-Suomen reserviupseeripiirin, veteraaniyhdistysten, 
Tammenlehvän Keski-Suomen perinneyhdistyksen, Viron Viljandissa 
toimivan suojeluskunta Sakala Malevan, Maanpuolustusnaisten Keski-
Suomen piirin, Naisten Valmiusliiton Keski-Suomen alueneuvottelukunnan ja 
muiden maanpuolustustahojen kanssa.  
 
Tiedottamisessa piiri käyttää piirien yhteistä Keski-Suomen Maanpuolustaja -
lehteä, sen Facebook –sivustoa, piirien yhteistä www-sivustoa, piirin omaa 
www-sivustoa, sähköpostia ja piirikirjeitä.  
 
Toiminnan tavoitteet 2026: 
 
1. Toiminnan raportointi ja verkkosivut 
 

- Piirin yhdistyksistä kaksi kolmasosaa toimii Reserviläisliiton edellyttämällä 
tavalla.  

- Piirin tavoitteena on saada kaikki yhdistykset ilmoittamaan tapahtumistaan 
ja raportoimaan ne verkkosivujen kautta. 

 
2. Yhdistysten jäsenmäärä 
 

- Piirin tavoitteena on jäsenmäärän kasvu kaikissa yhdistyksissä. 
- Onnistunutta jäsenmäärän kasvua tuetaan piirihallituksen päättämällä 

piirituella. 
- Yhdistyksiä, joiden toiminta on hiipunut ja  joiden jäsenmäärä on 

pudonnut alle 20 hengen pyritään tukemaan toiminnan virkistämisessä tai 
vaihtoehtoisesti lakkauttamaan toimintansa rekisteröitynä yhdistyksenä. 
Lakkautettavien yhdistysten osalta niiden jäsenistölle tarjotaan 
vaihtoehtoisia toimintatapoja Keski-Suomen Reserviläispiirin toiminnassa. 

 
3. Yhdistysten toimintaohje 
 

- Piiri ottaa käyttöön toimintaohjeen yhdistyksille. Ohjeeseen kootaan ne 
toimenpiteet jotka piiri edellyttää yhdistyksiltä vuonna 2026.  

- Toimintaohjeessa yhdistysten toiminta jaetaan kolmeen tasoon: 
vähimmäistaso, normaalitaso ja aktiivitaso. 

 
Toiminnan painopisteet 2026 
 
Piirin toiminnan painopiste on edelleen maanpuolustushengen sekä 
kenttäkelpoisuuden kehittämisessä ja ylläpitämisessä. Lisäksi piiri pyrkii omalta 
osaltaan turvaamaan reserviläisten mahdollisuudet harrastaa ammuntaa. 
 
1. Turpotietäjä -kilpailu 2026 
 
Reserviläisliiton ja Reserviupseeriliiton Turpotietäjä kilpailu toteutetaan Keski-
Suomessa laajemmin kuin vuosina 2021-25. Tavoitteena saada kilpailuun 
mukaan 8 - 10 lukiota. Voittaja saa opiskelupaikan Turun yliopiston 
yhteiskuntatieteiden tiedekunnasta pääaineena poliittinen historia. 
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2. Ammunnan ja kenttäkelpoisuustoiminnan kehittäminen 
 
Piiri vaikuttaa toiminnallaan siihen, että järjestettävissä ampumatapahtumissa 
on mahdollisuus tutustua/kokeilla reserviläiskiväärillä ampumista. 
 
Tulta toukokuussa - tapahtuma eri puolella maakuntaa. Ampumatoimikunta 
suunnittelee niin, että tapahtuma ei mene eri paikkauntien tapahtumien kanssa 
päällekkäin. 
 
Järjestetään Resulin valtakunnallisina tapahtumina mm. reserviläistriathlon ja 
moottorijotos. 
 
Kenttäkelpoisuustestaajien kouluttamisessa piiri tekee yhteistyötä 
Reserviläisurheiluliiton ja MPK:n kanssa. Kenttäkelpoisuuden kehittäminen 
tarkoittaa vahvaa panostusta ammunnan, liikunnan ja maastotoimintaan 
tukemiseen sekä kenttäkelpoisuustestien järjestämiseen. 
 
Henkinen toimintakyvyn ylläpito otetaan osaksi kenttäkelpoisuuden 
kehittämistä. 
 
3. Jäsenyhdistysten ja piirin toiminnan digitalisoituminen ja tukeminen 
 
Edistetään yhdistysten asioinnin siirtymistä sähköisiin kanaviin. Yhdistykset 
julkaisevat tapahtumansa nettisivujensa toimintakalenterissa, minkä avulla 
tehdään toiminnan raportointi. Piiri tukee yhdistyksiä tarjoamalla 
verkkosivukoulutusta ja -neuvontaa. 
 
Ennen syyskokousta, elo- syyskuussa järjestetään piirin hallintoseminaari, 
jossa valmistellaan piirin yhteinen toimintasuunnitelman pohja vuodelle 2027. 
 
Seminaarin tarkempi ajankohta päätetään kevään aikana ja siitä tiedotetaan 
jäsenyhdistyksille hyvissä ajoin. Seminaari tarjoaa mahdollisuuden 
verkostoitua, vaihtaa ideoita ja kehittää yhteistä toimintaa tulevalle vuodelle. 
Tarkoituksena on varmistaa, että toimintasuunnitelma heijastelee jäsenistön 
toiveita ja piirin ajankohtaisia tarpeita. 
 
Piiri panostaa alueensa hiljaisten yhdistysten toiminnan aktivointiin. Piirin 
jäsenyhdistysten toiminnan tukemiseen varataan toimintatukea sekä 
projektitukea. Tukien saannin edellytyksenä on, että jäsenyhdistys toimittaa 
piirille hyväksytyn toimintasuunnitelman ja talousarvion, ylläpitää 
verkkosivujaan sekä raportoi kaikki tapahtumat verkkosivujen kautta. Lisäksi 
toimintavuoden jälkeen jäsenyhdistyksen on toimitettava piirille 
toimintakertomus.  
 
4. Piirin toimintatuki 2026 
 
Piiri ottaa käyttöön laajennetun piirituen, jonka tarkoituksena on aktivoida 
yhdistysten toimintaa. Myönnettävän toimintatuen edellytykset ja tuen määrä 
ovat: 
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- vähintään viiden tapahtuman ilmoittaminen ja raportoiminen yhdistyksen 

verkkosivuilla: tuen määrä 300 € (toimintaohjeen vähimmäistaso) 
- jäsenkasvu yli 5 %: tuen määrä 300 € (näitä 6 yhdistystä v. 2024) 
- yhdistys esittää henkilön vuoden reserviläiseksi: tuen määrä 100 € 
- yhdistys osallistuu vuoden reserviläisyhdistys kilpailuun: tuen määrä 100 € 
- toimintatukea ei tarvitse hakea erikseen vaan se maksetaan jos 

edellytykset täyttyvät. 
 

5. Piirin projektituki 2026 
 

- Edellisten lisäksi piiriltä on mahdollisuus anoa tapauskohtaista 
projektitukea vuonna 2024 laaditun projektitukiohjeen mukaan. 

- Projektituki hakemuksessa on oltava haetun tuen kohde perusteluineen 
sekä haettavan projektituen määrä sekä hakemuksen perustana olevat 
kulukuitit.   

 
6. MPK:n kurssitoiminnan tukeminen 
 
Markkinoidaan piirin viestintäkanavissa MPK:n kursseja ja osallistutaan 
MPK:n toiminnan suunnitteluun. Piirin jäseniä on jatkuvasti kurssien 
kouluttajatehtävissä. 
 
7. Yhteistoiminta Reserviupseeripiirin kanssa 
 
Piiri toimii yhdessä reserviupseeripiirin kanssa seuraavissa tapahtumissa:  
- eri paikkakuntien kesätapahtumat 
- maakunnallinen maanpuolustusjuhla elokuussa Jyväskylässä. 
- Turpotietäjä – lukiolaisten turvallisuuspoliittisen kilpailun järjestelyt 
- parillisina vuosina järjestetään tasokas yleisölle avoin luentotapahtuma  
  ajankohtaisista aiheista yhteistoiminnassa Jyväskylän yliopiston ja  
  reserviupseeripiirin kanssa. 
 
8. Yhteistoiminta Tammenlehvän Keski-Suomen perinneyhdistyksen kanssa 
 
Reserviläispiiri jatkaa vakiintunutta yhteistoimintaansa Tammenlehvän Keski-
Suomen Perinneyhdistyksen kanssa.  
 
Yhteistyössä korostuu tiedonvaihto sekä Reserviläispiirin että Keski-Suomen 
Reserviupseeripiirin edustajien toiminnasta Tammenlehvän 
Perinneyhdistyksen hallituksessa.  
 
Vuoden 2026 aikana Tammenlehvän Keski-Suomen Perinneyhdistys ja sen 
paikalliset perinnetoimikunnat ottavat maakunnassa vastuuta veteraanityön ja 
maanpuolustustapahtumien järjestelyistä. Reserviläispiirin ja sen yhdistysten 
yhteistoimintaa veteraanikeräysten sekä maanpuolustustapahtumien 
järjestelyiden osalta vahvistetaan ja vakiinnutetaan.  
 
9. Kansainvälinen yhteistyö 
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Piiri jatkaa yhteistyötä Viron Viljandissa sijaitsevan Sakala Malev-
suojeluskunnan kanssa. Sakala Malevin yhteistyöhön kuuluu tukijäsenien 
osallistuminen harjoituksiin, sotilastaito-kilpailuihin, kursseihin ja 
yhteistyötapahtumiin, vuosipäiviin ja juhliin puolin ja toisin. 
 

C. TOIMINTA VUONNA 2026 
 

1. Reservipiirin vuosikello.  
 
Vakiintuneet tapahtumat ja ajankohdat. 

 
 
2. Päätapahtumat, joissa piiri on mukana 
 
- piirin paikallisyhdistys osallistuu kotiutuvien infotilaisuuksiin IlmaSK:lla  
- toiminnantarkastus maaliskuussa (pj, toimjnnantarkastajat, taloudenhoitaja) 
- Talvisodan päättymispäivän tapahtumat 13.3. Jyväskylässä 
- K-S RES kevätkokous 25.3.2026 
- Veteraanivastuukeräykset huhtikuussa, 2 iltaa, varusmiesten ohjaus 
keräystoiminnassa 
- kansallinen veteraanipäivä 27.4.2026 
- TULTA toukokuussa -ampumatapahtuma Keuruulla 
- kaatuneiden muistopäivän tilaisuudet eri paikkakunnilla 17.5.2026 
- pv:n lippujuhlan päivän reserviläisten ylentämis- ja palkitsemistilaisuus 
4.6.2026  
- JR48:n ja JR50:n vuosipäivä tilaisuudet kesäkuussa 
- messut, markkinat ja muut yleisötapahtumat eri paikkakunnilla 
- Keski-Suomen maanpuolustusjuhla 8.8.2026 Jyväskylä 
- uusi Naapurivisa, Viro, ajankohta avoin. 
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- Veteraanivastuukeräykset elo-syyskuu, 2 iltaa, varusmiesten ohjaus 
keräystoiminnassa 
- Hallitusten seminaari, elo- syyskuu, 1 pv 
- K-S RES syyskokous 14.10.2026 
- Itsenäisyyspäivän reserviläisten ylentämis- ja palkitsemistilaisuus 
- Resulin reserviläistriahtlon 27.6.2026. 
- Resulin moottorijotos 10.10.2026 Laukaa 
 
Piiri osallistuu Keski-Suomen aluetoimiston järjestämiin maanpuolustusiltoihin. 
Piirihallitus päättää reserviläispiirin edustajat näihin tilaisuuksiin 
yhteistoiminnassa reserviupseeripiirin kanssa.  
 
3. Piirin ja piirihallitusten kokoukset 

 
Piirin sääntömääräisiä kokouksia ovat kevät- ja syyskokoukset. 
Kevätkokouksessa käsitellään edellisen vuoden toimintakertomus ja 
tilinpäätös. Syyskokouksessa vahvistetaan tulevan vuoden 
toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä suoritetaan henkilövalinnat. 
 
Piirihallituksen kokousten pääaiheet ovat: 
- maaliskuussa edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös 
- toukokuussa käsitellään kesään liittyvä toiminta 
- syyskuussa seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 
- joulukuussa mm. joulunaikaan ja vuoden vaihtumiseen liittyvät tapahtumat,  

 varapuheenjohtajien valinta, seuraavan vuoden piirihallituksen   
 kokousajankohdat. 
 

Piirihallitus päättää omat kokousajankohdat joulukuun kokouksessa. 
 
Vuoden 2026 piirin kokousten ajankohdat ovat: 
- kevätkokous  KE 25.03.2026 
- syyskokous  KE 14.10.2026 
 
4. Piirin hallituksen ja yhdistysten johdon seminaari 
 
Ennen syyskokousta, elo- syyskuussa järjestetään piirin hallintoseminaari, 
jossa valmistellaan piirin yhteinen toimintasuunnitelman pohja vuodelle 2027. 
 
Seminaarin tarkempi ajankohta päätetään kevään aikana ja siitä tiedotetaan 
jäsenyhdistyksille hyvissä ajoin. Seminaari tarjoaa mahdollisuuden 
verkostoitua, vaihtaa ideoita ja kehittää yhteistä toimintaa tulevalle vuodelle. 
Tarkoituksena on varmistaa, että toimintasuunnitelma heijastelee jäsenistön 
toiveita ja piirin ajankohtaisia tarpeita. 
 
5. Piirien yhteinen työvaliokunta (PYT) 
 
Keski-Suomen reservipiirien yhteinen työvaliokunta (PYT) koordinoi 
reservipiirien yhteisesti valmisteltavia asioita. Yhteisellä työvaliokunnalla ei ole 
itsenäistä päätösvaltaa. Työvaliokunnan kokoonpanoon kuuluvat piirien 
puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, toiminnanjohtaja, taloudenhoitaja ja 
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piirilehden päätoimittaja. Kokouksiin kutsutaan tarpeen mukaan piirin 
toimikuntien puheenjohtajat ja eri projektien toimijoita. Työvaliokunta 
kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Vuoden 2026 työvaliokunnan 
puheenjohtajuus on reserviupseeripiirillä. 
 
6. Ampumatoimikunta 

 
Ampumatoimikunnan tavoitteena on edistää reserviläisammuntalajien 
tuntemusta, koulutusta, aseen käyttöön liittyvää turvallisuuskasvatusta ja 
parantaa yhdistysten kykyä järjestää reserviläislajien harjoittelua ja 
ampumakilpailuja.  

 
6.1 Kokoonpano 
 
Ampumatoimikunnan kokoonpano muodostuu Keski-Suomen 
Reserviupseeripiirin ja Keski-Suomen Reserviläispiirin nimeämistä edustajista. 
Toimikunnan puheenjohtaja 2026 Valitaan järjestäytymiskokouksessa 
tammikuussa 2026. 
 
Ampumatoimikunta täydentää tarvittaessa toimintavuoden aikana 
kokoonpanoaan asiantuntijajäsenillä haluamassaan laajuudessa.  
 
6.2 Toiminta-alue ja painopiste  
 
Ampumatoimikunnan painopisteet vuonna 2026 ovat keskisuomalaisten 
ammunnanharrastajien ja maakunnallisen tason ampumatoiminnan tukeminen.  
 
Ampumatoimikunta esittää piirihallituksille ja syyskokouksille seuraavia 
hankkeita ja toimenpiteitä näiden tavoitteiden saavuttamiseksi: 
 
 Jatketaan valtakunnallisten RESUL:n ja liittojen mestaruuskilpailujen 

osallistumismaksujen korvaamista jäsenille siten, että kullekin kilpailijalle 
korvataan korkeintaan yhden kilpailun kulut/vuosi. Mahdolliset joukkueiden 
osallistumismaksut korvataan täysimääräisinä. Jälki-ilmoittautumisista 
aiheutuneita lisäkuluja ei korvata.  

 Tuetaan piirien mestaruuskilpailujen ja muiden maakunnan sisäisten 
ampumatapahtumien järjestämistä. Tuki voi olla rahallista tai erikseen 
sovittaessa esimerkiksi kalustotukea. Tuen myöntämiselle on yksiselitteiset 
perusteet ja nämä ovat nähtävissä piirien verkkosivuilla.  

 Tuetaan muilla tavoin keskisuomalaista ampumatoimintaa ja ammunnan 
harrastamista, esimerkiksi avustamalla maakunnan nykyisissä ja tulevissa 
ampumaratahankkeissa. Tällainen tuki on ensisijaisesti lajituntemukseen 
tms. liittyvää.  

 Tiedotetaan ampumatapahtumista.  
 

Toimintasuunnitelma on liitteenä 2. 
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7. Valmius- ja varautumistoimikunta 
 
Keski-Suomen reservipiirien valmius- ja varautumistoimikunnan tehtävänä on 
piirien yhdistysten jäsenten siviilivalmiuden ja varautumisen parantaminen sekä 
tuottaa yhteiskunnallista toimintaa mm. sijoittamattomille sekä muuten 
toiminnasta kiinnostuneille yhdessä vieranomaisten kanssa ja heidän tukena. 
  
Valmius- ja varautumistoimikunta toimii kiinteässä yhteistyössä RUL:n ja MPK:n 
valmius- ja varautumistoiminasta huolehtivien tahojen kanssa, mutta myös 
Maanpuolustusnaisten, Rauhanturvaajien ja Kiltajärjestöjen kanssa. 
  
Yhteistyötä tehdään Keski-Suomen liiton, Keski-Suomen hyvinvointialueen, 
Keski-Suomen pelastuslaitoksen, keskisuomalaisten kuntien, Sisä-Suomen 
poliisin, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston, Turvallisuuskomitean, 
Vapaaentoisen pelastuspalvelun ja Puolustusvoimien kanssa. 
  
Toiminta perustuu Puolustusvoimien ja MPKn aselajikoulutusten tuomaan 
osaamisen ja sen hyödyntämiseen siviiliyhteiskunnan tukemisessa. Samalla 
tuomme kouluttamisen ja johtamisen mahdollisuuksia myös puolustusvoimien 
sijoitetuille sekä muun yhteiskunnan VAP-varausjärjestelmän varatuille 
reserviläisille ja muille yhdistysten jäsenille. 
  
Vapaaehtoinen pelastuspalvelun (Vapepa) toiminnassa olemme mukana omilla 
toimintaryhmillä sekä asetamme edustajat sen toimielimiin ja toimintaa 
tuotetaan siviiliyhteiskunnan käyttöön verkoston hälytys ja 
toiminnanohjausjärjestelmällä. 
  
Olemme mukana kouluttamassa ja ohjeistamassa yhteiskuntaa viranomaisten 
tukena niissä tehtävissä, jotka on luonteenomaista meidän toiminnalle. 
  
Verenluovutus ja sen luovuttajaryhmien toiminnassa olemme mukana 
tuottamassa yhteiskunnan varautumista. 
  
Valmius- ja varautumistoimikunnassa on edustajat eri järjestöistä ja eri 
toiminnoista, jossa yhteensovitamme tulevat tapahtumat. 
  
Toimikunta laatii vuoden 2025 toimintakertomuksensa tammikuun 2026 
loppuun mennessä ja vuoden 2027 toiminta- ja taloussuunnitelman syyskuun 
2026 loppuun mennessä. 
 
8. Kenttäkelpoisuustoimikunta 
 
Keski-Suomen reservipiirien kenttäkelpoisuustoimikunnan ydintehtävänä on 
piirien reserviläisten sotilas- ja maastotaitojen sekä kenttäkelpoisuuden 
parantaminen, testaaminen, toiminnan kehittäminen sekä 
kenttäkelpoisuustestien tulosten kerääminen kaikilta kenttäkelpoisuuden 
sektoreilta.  
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Kenttäkelpoisuustoimikunta toimii kiinteässä yhteistyössä RUL:n ja RESUL:n 
ja MPK:n kenttäkelpoisuudesta huolehtivien tahojen kanssa ja hyödyntää 
liittojen ja puolustusvoimien tarjoamaa alan koulutusta ja kursseja. 
Kenttäkelpoisuustoimikunnan toimialueelle kuuluvat piirin maasto-, jotos- ja 
liikuntatoiminta. Toimikunta tukee yhdistyksiä reserviläisten kuntoilutoiminnan 
kehittämisessä.  
 
Toimikunta esittää koulutettavat henkilöt kenttäkelpoisuustestien 
vastaanottajille suunnatuille puolustusvoimien, RESUL:n ja MPK:n kursseille. 

 
Toimikunta valitsee (liikuntavastaava) piirien edustusurheilijat ja huolehtii 
heidän ilmoittamisestaan piirin ulkopuolisiin kilpailuihin ja huolehtii henkilöiden 
ilmoittamisesta RESUL:n koulutustilaisuuksiin. Liikuntavastaavan tehtävänä 
on tiedottaa piirien ja valtakunnan tason liikuntatapahtumista ja kilpailuista. 
 
Toimikunta jalkauttaa kenttäkelpoisuussuunnitelman piirin alueella sen 
valmistuttua. Toimikunta tekee esityksen vuoden reserviläisurheilijasta 
piirihallitukselle. 
 
Yhdessä ampumatoimikunnan kanssa toimikunta kokoaa piirien kilpailu- ja 
toimintakalenterin, mikä julkaistaan viimeistään tammikuussa 2026 
reservipiirien verkkosivuilla!  
  
Toimikunta laatii vuoden 2025 toimintakertomuksensa tammikuun 2026 
loppuun mennessä ja vuoden 2027 toiminta- ja taloussuunnitelman syyskuun 
2026 loppuun mennessä. 
 
9. Veteraani- ja perinnetoiminta 
 
Toimikunta muodostuu sekä KS Reserviupseeripiirin että Reserviläispiirin 
Tammenlehvän Perinneyhdistyksen hallituksen edustajista sekä piirien 
puheenjohtajista.  
 
Toimikunta koordinoi piirien ja yhdistysten veteraani- ja perinnetyötä 
yhteistoiminnassa Tammenlehvän Keski-Suomen perinneyhdistyksen 
toiminnassa. 
 
Toimikunta tukee piirin alueella tapahtuvaa yhdistysten järjestämää 
veteraanityön tukemista, johon kuuluu mm. veteraanikeräyksiin osallistuminen, 
veteraanien, puolisoiden ja leskien avustaminen tarvittaessa Tammenlehvän 
perinneyhdistysten jäsenten sekä seurakuntien ja reserviupseeripiirin 
jäsenyhdistysten kanssa. 
 
Toimikunta kokoontuu vähintään kahdesti vuodessa arvioimaan perinteen 
keruuseen ja yhteistyöhön liittyviä kysymyksiä Tammenlehvän Keski-Suomen 
Perinneyhdistyksen sekä kiltapiirin edustajien kanssa. 
 
Toimikunta laatii tarvittaessa menneen vuoden toimintakertomuksensa 
tammikuun 2026 loppuun mennessä ja vuoden 2027 toiminta- ja 
taloussuunnitelman elokuun 2026 loppuun mennessä. 
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10. Tiedotustoimikunta 
 
Tiedotustoimikunta johtaa ja kehittää piirien julkaisu- ja tiedotustoimintaa 
piirilehdessä, verkkosivuilla www.ksrespiirit.fi ja Facebookissa. Toimikunta 
järjestää järjestö- ja tiedotustoimintaan liittyvää koulutusta tavoitteena tuoreen 
aineiston saaminen piirilehteen ja verkkosivuille. 
  
Keski-Suomen Maanpuolustaja –lehti on valtakunnallisesti arvostetuimpia 
piirilehtiä. Jäsenille jaettava lehti julkaistaan neljä kertaa vuonna 2026. Piiri 
tukee lehteä ajantasaisilla artikkeleilla ja vastaa omalta osaltaan lehdenteon 
resursseista. Tiedotustoimikunta toimii lehden ohjaus- ja kehittämisryhmänä 
sekä tukee päätoimittajia, ilmoitushankkijaa ja verkkotoimittajaa. Toimikunta 
kokoontuu vähintään neljästi vuodessa, jolloin voidaan tehdä tarvittavia 
linjauksia aineistoihin.  
 
Piirilehden ilmestymisaikataulu vuonna 2026: 
 
1/2026, MAALISKUU 
- 21.02.2026 K-S MAANPUOLUSTAJAN 1/2026 AINEISTOPÄIVÄ 
- 10.03.2026 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 1/2025 PAINOON 
- VIIKKO 12-13 K-S MAANPUOLUSTAJA 1/2026 JAKELUSSA 
 
2/2025, KESÄKUU 
- 01.06.2026 K-S MAANPUOLUSTAJAN 2/2026 AINEISTOPÄIVÄ 
- 16.06.2026 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 2/2025 PAINOON 
- VIIKKO 26-27 K-S MAANPUOLUSTAJA 2/2026 JAKELUSSA 
 
3/2026, SYYSKUU 
- 31.08.2026 K-S MAANPUOLUSTAJAN 3/2026 AINEISTOPÄIVÄ 
- 15.09.2026 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 3/2026 PAINOON 
- VIIKKO 39-40 K-S MAANPUOLUSTAJA 3/2026 JAKELUSSA 
 
4/2026, JOULUKUU 
- 30.11.2026 K-S MAANPUOLUSTAJAN 4/2026 AINEISTOPÄIVÄ 
- 15.12.2026 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 4/2026 PAINOON 
- VIIKKO 51-52 K-S MAANPUOLUSTAJA 4/2026 JAKELUSSA 
 
Tiedotustoimikunta valitsee vuosittain reservipiirien tiedotuspalkinnon Majurin 
Mediamaljan saajan. Palkinto luovutetaan päätoimittajan johdolla 
alueellisessa maanpuolustusjuhlassa. 
 
Toimikunta laatii vuoden 2025 toimintakertomuksensa tammikuun 2026 
loppuun mennessä ja vuoden 2027 toiminta- ja taloussuunnitelman syyskuun 
2026 loppuun mennessä. 
 

D. TALOUS 
 
Reserviläispiirin talouden tuotto muodostuu jäsenmaksuista ja saatavista 
avustuksista (Reserviläisliitto ja Keski-Suomen Maanpuolustussäätiö). 
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Jäsenmaksut ja avustukset kuluvat piirin jäsenyhdistyksille tarjoamiin 
palveluihin, jäsenyhdistysten toiminnan tukemiseen ja piirin hallinnon kuluihin.  
 
Piirien taloudenhoitaja laatii piirihallituksille välitilinpäätöksen 30.8.2026 
tilanteesta ja talousarvioehdotuksen seuraavalle toimintavuodelle syyskuun 
puoliväliin mennessä. 
 
Talousarvioehdotus vuodelle 2026 on toimintasuunnitelman liitteenä 1. 
 

E. VIESTINTÄ JA TIEDOTTAMINEN 
 
Piirilehti Keski-Suomen Maanpuolustaja julkaistaan neljästi vuodessa 
jäsenlehtenä. Lehti toimitetaan jäsenistön lisäksi mm. KESALTSTO:n 
yleisöpalveluun, MPK:n maanpuolustuspiirille, Ilmavoimien Esikuntaan, 
Ilmasotakouluun ja Keski-Suomen alueen muihin joukko-osastoihin, 
valmiusyhtymien sotilaskoteihin, Museo Militariaan, Jalkaväkimuseoon, Sodan 
ja rauhankeskus Muistiin ja lehteä tukeville yhteistoimintakumppaneille.  
 
Verkkosivustoa kehitetään jatkuvasti. Jäsenyhdistykset vastaavat 
tapahtumakalenteriin lisättävien tapahtumien lähettämisestä 
verkkotoimittajalle. 
 
Verkkotoimittajana toimii Juha Hyvärinen ja hän vastaa reservipiirien 
verkkosivuston sekä Keski-Suomen reserviläispiirin oman verkkosivuston 
ajantasalla pitämisestä. Jäsenyhdistykset vastaavat tapahtumakalenteriin 
lisättävien tapahtumien lähettämisestä verkkotoimittajalle. Reservipiirien 
alueella tapahtuvien kilpailujen tulokset julkaistaan verkkosivuilla ja 
piirilehdessä. 
 
Piirihallitus hoitaa piirin sisäisen tiedottamisen sähköpostin ja WhatsUp ryhmän 
avulla. Kaikilta piirihallituksen jäseniltä ja piirin yhdistyksiltä edellytetään 
sähköisen viestinnän mahdollisuutta ja verkkosivuja. 
 
Piiri edellyttää jäsenyhdistyksiltään sähköpostiyhteyttä ja verkkosivuja sekä 
tapahtumien raportoinnin Reserviläisliitolle verkkosivujen kautta. 
   
Reserviläispiiri lähettää maanpuolustusrekisterin kautta piiritiedotteita 
jäsenyhdistysten jäsenille vähintään kahdeksan kertaa toimintavuoden aikana. 
Piiritiedotteet lähetetään Reserviläisliiton Creamailer järjestelmän kautta 
sähköpostitse. Piiri hyödyntää tiedottamisessa myös Keski-Suomen 
Maanpuolustajan Facebook-sivustoa.  
 
Jäsenyhdistyksiä kannustetaan käyttämään sähköisiä tiedonvälityskanavia 
entistä enemmän, koska siellä oleva tieto on parhaiten ajan tasalla. 
 

F. YHTEISTOIMINTA VIROON 
 
Piirin edustajat vierailevat kutsusta Virossa maan itsenäisyyspäivänä 24.2. 
ja/tai Sakalan suojeluskunnan vuosipäiväjuhlassa syyskuussa. Kummassakin 
juhlassa piiriä edustaa 1-4 henkilöä.  
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Piirin jäseniä osallistuu suojeluskunta Sakala Malevan kutsusta virossa 
järjestettäviin sotilaspartio- sekä ampumakilpailuihin ja muihin yhteistyö 
tapahtumiin joita ovat mm. ampuma- ja sotilataitokilpailut. Piiri kustantaa 
jäsentensä matkaliput ja/tai polttoainekulut. 
 
Piiri kutsuu Sakala Malev -suojeluskunnan edustajat Keski-Suomen 
maanpuolustusjuhlaan elokuussa tai muuhun soveltuvaan tilaisuuteen. 
 
Ulkomaalaisten vierailuista annettu Pääesikunnan ohjeistus otetaan vierailujen 
yhteydessä huomioon lähettämällä tarvittavat kutsut ja muut ohjeet riittävän 
ajoissa Sakala Malev -suojeluskunnalle.  Tavoitteena on, että piiriä edustavien 
joukossa olisi aina vähintään yksi henkilö, joka ei aikaisemmin ole Virossa piirin 
edustajana vieraillut. Piirin Viro-yhteyshenkilö on Aarne Markko.  
 
 
 
Piirihallitus 
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LIITE 1 
 

TALOUSARVIO VUODELLE 2026 
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LIITE 2 
 

AMPUMATOIMIKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA 2026 
 
KOKOONPANO 2026 
 
  Täydennetään tammikuussa 2026. 
 
AMPUMATOIMIKUNNAN TOIMINTA JA TAPAHTUMAT 2026 
 

Toimikunta vastaa piirien ampumamestaruuskilpailujen järjestämisestä. 
 
Toimikunta hoitaa keskitetysti kilpailijoiden ilmoittautumiset ja 
osallistumismaksut valtakunnallisiin RESUL:n ja liittojen mestaruuskilpailuihin. 
Mikäli kilpailija ei ole oikeutettu osallistumismaksun korvaukseen tai hän ei 
halua vastaanottaa tukea, tulee osallistumismaksu maksaa henkilökohtaisen 
ilmoittautumisen yhteydessä piirin tilille.  
 
Toimikunta pyrkii osaltaan edistämään kattavan edustusjoukkueen 
kokoamista vuoden 2026 valtakunnallisiin reservin 
ampumamestaruuskilpailuihin. Toimikunta myöntää tukea piirien 
mestaruuskilpailujen ja muiden alueellisten ampumakilpailujen ja -
tapahtumien järjestämiseen.  
 
Toimikunta tiedottaa Keski-Suomen harrastusmahdollisuuksista, kannustaa 
yhdistyksiä yhteistoimintaan ja edistää näin ampumaharrastuksen leviämistä.  
 
Alueen yhdistykset järjestävät yhteistyössä Keski-Suomen SRA-Cupin. 
Ampumatoimikunta huolehtii cupin kokonaistilanteen tuloslaskennasta ja 
tiedottamisesta.  
 
Ampumakalenteria ylläpidetään ja tarkennetaan vuoden mittaan piirien 
verkkosivuilla.  
 
Järjestetään piirien ampumapäivä ”tulta toukokuussa” toukokuussa.  
 
Järjestetään SRA-tuomarikurssi kevään aikana lumien sulettua (huhtikuu), 
tiedottaminen aloitettava mahdollisimman pian. 

 
VIESTINTÄ  

 
Toimikunnan pääasiallisina ja ajantasaisimpina viestintäkanavina toimivat 
piirien verkkosivut ja sähköposti. Kilpailukalenteri ja -kutsut julkaistaan myös 
Keski-Suomen Maanpuolustaja -lehdessä.  

 
TALOUS  
 

Toiminnan kulut muodostuvat pääosin valtakunnallisten mestaruuskilpailujen 
osallistumismaksuista. Lisäksi osa toimikunnan budjetista on varattu 
maakunnallisen tason ampumatoiminnan tukemiseen.  
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Arvio toiminnan kokonaiskuluista vuonna 2026 on noin 8200 €.  

 Pienoiskiväärikisan TA100 palkinnot 100e  
 Reserviläisammunta PM ratamaksu ja palkinnot 600 eur  
 Piirien pistoolilajien mestaruuskilpailu 200 eur  
 RESUL ilma-ase 100 eur  
 RESUL perinnease 1000 eur  
 RESUL Reserviläisammunta 100 eur  
 RESUL Falling Plates 100 eur  
 RESUL Ampumamestaruus 1000 eur  
 RESUL SRA 1200 eur  
 Piirien ampumapäivä 4100 eur  
 Piireillä patruunoita: 250 kpl 7,62x39 600 kpl .223 300kpl 9mm  

 


